Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Juillet 2023
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Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre

Email: alwagner@bell.net
Site Web http://ageautam.association.usherbrooke.ca
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Statistiques générales du site
Derniére mise a jour: 01 Aol 2023 - 06:01 R\~
Période d'analyse: |Jui| VH 2023 VI OK

Résumé

Période
d'analyse
Premiére
visite
Derniére
visite

Mois Juil 2023
NA

31 Juil 2023 - 11:48
Visiteurs . .

Trafic 74 86 250 3632 240.17 Mo
'vu' *¥ (1.16 visites/visiteur) (2.9 Pages/Visite) (42.23 Hits/Visite) (2859.7 Ko/Visite)

ILa.f'f e 1 566 5185 343.52 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel

Historique mensuel

H 11 T T ——

Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aod Sep Oct Nov Déc
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

- Visiteurs - .

Jan 2023 479 554 1244 17 979 1.11 Go

Fév 2023 176 221 625 9 832 607.89 Mo

Mar 2023 166 226 799 10 258 701.62 Mo

Avr 2023 106 142 377 7 270 461.60 Mo

Mai 2023 122 197 699 10 574 677.34 Mo

Juin 2023 109 130 258 5 356 297.55 Mo

Juil 2023 74 86 250 3632 240.17 Mo

Aol 2023 1 al 6 8 771.90 Ko

Sep 2023 0 0 0 0 0

Oct 2023 0 0 0 0 0

Nov 2023 0 0 0 0 0

Déc 2023 0 0 0 0 0
Total 1233 1 557 4 258 64 909 4.03 Go
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Heures de consultation

Heures
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Jour de la semaine

Jours de la semaine
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Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

Jour - Hits
Lun 10 145
Mar 5 146
Mer 5 169
Jeu 5 122
Ven 4 94
Sam 19 90
Dim 2 65
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9.76 Mo
10.72 Mo
9.62 Mo
7.52 Mo
6.29 Mo
7.06 Mo
3.90 Mo



Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10) - Liste compléte

)~ /files/CA.CR-86-13-03-22.pdf 4 0 937.54 Ko 234.38 Ko
)~ [files/AG-21-PV-26-10-12.pdf 3 0 610.52 Ko 203.51 Ko
)~ [files/AG-23-PV-14-10-24.pdf 3 0 1.48 Mo 506.54 Ko
)~ [files/AG-26-PV-17-10-27.pdf 2 0 210.65 Ko 105.33 Ko
/files/les-enjeux-politiques-et-
& geopolitiques-Le-28-octobre-I-AG... 2 0 5.00 Mo 2.50 Mo
/files/AG-28-PV-19-10-
M 25_nq50322q.pdf 2 0 417.84 Ko 208.92 Ko
e /files/AG-30-Proces-verbal-21-10- 1 0 553.09 Ko 553.09 Ko
29.pdf
)~ /files/CA.CR-87-13-05-17.pdf 1 0 202.34 Ko 202.34 Ko
i) /files/AG-AUTAM---AG-31--- 1 0 727.25Ko  727.25 Ko
Hommages-particuliers.pdf
)~ [files/elle-filait.pdf 1 0 66.03 Ko 66.03 Ko
Navigateurs
Navigateurs (Top 10) - Liste compléte/Versions = Inconnu
Navigateurs Aspirateur _— Hits Pourcentage
# Google Chrome Non 118 47.2 % 2441 67.2 %
& Firebird (Old Firefox) Non 69 27.6 % 69 1.8 %
Q Safari Non 34 13.6 % 993 27.3%
@ Firefox Non 12 4.8% 96 2.6 %
® Mozilla Non 7 2.8% 8 0.2 %
£ MS Internet Explorer Non - 1.6 % 4 0.1 %
7 Inconnu ? 4 1.6 % 10 0.2 %
e on . (] (]
2 Edg N 2 0.8 % P2 0 %
Android browser
" (PDA/Phone browser) Non 0 U% 2 %
&) Opera Non 0 0% 7 0.1 %
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Durée des visites

Durée des visites

0s-30s
30s-2mn
2mn-5mn
5mn-15mn
15mn-30mn
30mn-1h
ih+

Visites: 86 - Moyenne: 137 s

Systemes d’exploitation

Systémes exploitation (Top 10)

= Inconnu

Linux
i0s

Systémes exploitation

Windows

> RBRBES

Macintosh

Inconnu

Liste compléte/Versions

142
60
29
16

3
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56.8 %
24 %
11.6 %
6.4 %
1.2 %

N = 01 N ®

79 %
9.3 %
2.3%
5.8%
1.1%
2.3%

Hits
1633
954
789
246
10

Pourcentage
44.9 %
26.2 %
21.7 %
6.7 %
0.2 %



Inscription a la section privée

Section AUTAM
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i
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John Bertuccini
Suzanne Dostie
Louisette Dumas
Denise Durand
Liliane Hardy
Jean-Guy Marquis
Francoise Murray
Lise Parenteau
Nicole Proulx
Rejean Remillard
Jocelyne St-Pierre
Christiane Tisseur
Francine Vachon

Celine Drouin

%o o o Bo B o Eo Cs o Eo Lo Bo Lo Lo Qo

Francine Boisvert

)

Francine Clermont

o o

=# Jean Fortin
e Mario Gaudette
## Réjean Houde

Johnbertuccini@aol.com
guyetsuzanne@videotron.ca
louisette.dumas.ts@videotron.ca
denisedurand@videotron.ca
liliane.hardy20@hotmail.com
Jjmarqui@gmail.com
mailto:francoise.fortin@yahoo.a
parenteaulise@cgocable.a
nicole.proulx@hotmail.com

rejean.remillard50@gmail.com

Jjocelynestpierrefortier@videoto...

tisseurc@videotron.ca
francine_vachon@hotmail.com
cdrouin36@hotmail.com
boisvert.b.francine@gmail.com

francine.clermont2@usherbrooke...

Jjeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
rejean.nhoude@gmail.com

AUTAM- La Prairie

Candiac Comité

AUTAM Longueuil

AUTAM Boucherville

AUTAM Sorel-Tracy - NE
Comité Saint-Bruno NE
AUTAM Jardins-de-Napierville
AUTAM Les Maskoutai
AUTAM Varenne - NE a
Beauharnois-Salaberry Comite
AUTAM Saint-Bruno - NE
AUTAM Chateauguay-Mercier
SAUTAM Beloeil NE

6 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section AUTAM.

Section CE

|4 Comité Exécutif

## Celine Drouin
‘ ## Jacques Delsemme
## Joanne Coderre
## Réjean Houde

## Viviane Primeau

cdrouin56@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
Jjcoderre28@hotmail.com
rejean.houde@gmail.com
vprimeaug@gmail.com
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Section CA

4 Membres du Conseil d'Administration
& Francine Boisvert
& Raymond Chamberland
& Francine Clermont
& Joanne Coderre
& Jacques Delsemme
& Celine Drouin
& Jean Fortin
& Mario Gaudette
& Jean-Marie Harvey
& Réjean Houde
& Michel Létourneau
& Viviane Primeau
& Liette Ritchie
& Ricardo Tozzi
& Lise Valliéres
#a Denise Durand
Réjean Rémillard
Suzanne Dostie

boisvert.b.francine@gmail.com
raychamberland@dideotronca

francine.clermont2 @usherbrooke...

jcoderre28@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
cdrouins6@hotmail.com
jeanlfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
harvey2@sgocable.ca
rejean.houde@gmail.com
mletourneaud @hotmail.com
vprimeaug@@gmail.com
ritchieliette@hotmail.com
ricardo.a.tozzi@gmail.com
frip0209@hotmail.com
denisedurand@videotron.ca
rejean.remillard50@gmail.com
guyetsuzanne@videotron.ca

Haut-Richelieu CA
St-Bruno CA NE o
Dorion CA

Longueuil CA
Chateaugay-Mercier CA CE
Vaudreuil CA CE AUTAM
Chambly CA & AUTAM N
Saint-Lambert CA NE

Les Maskoutains CA NE
Brossard CACE
Sorel-Tracy CANE @
Beloeil CA

Varennes CA

La Prairie CA
Jardins-de-Napierville CA

5 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section CA
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